
D4

 

 
 
 
 
 
 
 

 
DEC221241DAJ 

 
Décision portant fin de fonctions et nomination de Mme Christine Brunel aux fonctions de chargée de 
mission auprès du directeur général délégué aux ressources 
 
 
LE PRESIDENT-DIRECTEUR GENERAL, 
 
Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique (CNRS) ; 
 
Vu le décret du 9 février 2022 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre 
national de la recherche scientifique, 
 
DECIDE : 
 
Article 1er. – Il est mis fin, à sa demande, aux fonctions de déléguée régionale de la circonscription Normandie 
exercées par Mme Christine Brunel, à compter du 7 avril 2022. 
 
A compter de cette même date, Mme Christine Brunel est nommée aux fonctions de chargée de mission à 
temps plein auprès du directeur général délégué aux ressources pour l’appui à la mission pilotage et relations 
avec les délégations régionales et les instituts (MPR) dans le cadre du projet d’évolution des délégations 
régionales du CNRS. 

 
Article 2. – La décision DEC220987DAJ du 23 février 2022 portant nomination de Mme Christine Brunel aux 
fonctions de chargée de mission est abrogée à compter du 7 avril 2022. 
 
Article 3. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 
 
 
Fait à Paris, le 6 avril 2022 
 
  

      Le président-directeur général 

 
 

    Antoine Petit 
 

BO Juin 2022 / p.52



DR01 - Paris-Villejuif/2021/D5

BO Juin 2022 / p.53



D6

BO Juin 2022 / p.54


